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Samling & 
parkering

Mårtenstorp, vägvisning från centrala Gränna Norra delen.
Parkering på anvisad plats, avgift 20:-, max 1300m,
följ skyltad väg till TC

Start Start orange/vit snitsel, 1300m.
Angivelser tryckta på kartan, finns också löst bredvid.
Första start 11:00 i tävlingsklasser, övriga kan starta från ca 10:30
Startstämpling i öppna klasser, U-klasser och inskolning
Skuggningskarta i färg finns till Inskolning och U-klasser
Vätska finns på längre banor, vatten/sportdryck, markerat med 
violett kvadrat på kartan

Nummerlappar Skall bäras av cup-klasser HD12-HD18, självservering vid start
Nummerlappar anslås på slutgiltig startlista på TC samt vid starten.

Stämpelsystem Sportident, kontrollera bricknummer mot startlistan.

Direktanmälan Öppna klasser, U-klasser samt inskolning
Anmälan fram till 12:00, start 10:30 - 12:30

Hyrbrickor Hämtas vid direktanmälan, återlämnas vid målfållan, avgift 25:-
Ändring av Klasser H20 och H21kort → H21

Utgår :HD17-20kort, D80, D85

Karta Nyreviderad 2015.  ekv 5m, digital färgutskrift från BL-Idrottsservice.
Skala 1:15 000 H/D16-HD21
Skala 1:7 500 för H/D 60 och äldre samt ÖM7
Skala 1:10 000 för övriga klasser inkl. HD16 Kort

Förbjuden mark Område markerad med violett raster på kartan, tomtmark runt stugor är som alltid 
förbjudet område och skall respekteras, dessa områden är inte markerade med snitsel 
i naturen förutom två tomter.

OBS! I anslutning till startpunkten och även sista kontrollen så finns det 
husbyggnader men som inte är märkta som tomtmark på kartan, dessa är också helt 
ok att springa över.

PRELIMINÄRT PM
OBS! Slutgiltigt PM anslås på TC, viktigt att ta del av det!



Terräng Skogsmark och mindre delar av kulturmark, inslag av stigar och mindre sankmarker, 
måttlig till stark kupering, mest god framkomlighet men med vissa gröna partier.
El-stängsel förekommer, även vid TC inkl. från parkering och till start och det är el 
påkopplat i dessa, var försiktig!
En konstgjord stig finns markerad med streckad violett linje på samtliga kartor och 
har snitslats med orange/vit snitsel i terrängen och har lagts till i första hand för 
HD12, ÖM3 och ÖM4. 
Några otydliga stigar har snitslat med vit snitsel i terrängen och har lagts till i första 
hand för Inskolning och U1.
Det förekommer en del vindfällen som ännu inte är uppröjda. Där det är uppröjt 
förekommer nya drivningsvägar och alla finns inte redovisade på kartan.

Maxtid 2,5 timmar

Dusch Utomhus, varmdusch. Strax utanför TC, max 200m
Toaletter Strax utanför TC, max 200m

Barnpassning Vid TC, från ca kl 10:00 till tävlingens slut.
Knatteknat Start från 10:30 till tävlingens slut.

Servering Vid TC

Viltrapport
Sjukvård

Vid målfållan
På TC 

Priser Samtliga får pris vid målgång! (ingen separat prisutdelning)

Överdrag
Transporteras från start till markerad plats vid duscharna.

Sportförsäljning Finns på TC, Vetlanda OLsport

Tävlingsledning Lars Kjellström 0706971175, Sekretariat Tomas Lundh 
Banläggare Conny Simonsson 
Tävlingskontrollant Sven-Åke Karlsson, IKHP 
Tävlingsjury Lotta J Sundblad Eksjö SOK ordf.

Peter Thelin Bredaryd SOK

Jan Johansson Gamleby OK
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